Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross

Junior

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 15:28:40

Blumenau 0,000 km

]
23/7/2017 14:40
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
5 1:02.115 +0.853 15:33:55.735
(18) ANTHONNY JOSE GERVASIO 6 1:02.052 +0.790 15:34:57.787
1 15:29:33.536 7 1:01.729 +0.467 15:35:59.516
2 59.583 +1.078 15:30:33.119 8 1:02.837 +1.575 15:37:02.353
3 59.710 +1.205 15:31:32.829 9 1:01.885 +0.623 15:38:04.238
4 59.286 +0.781 15:32:32.115 10 1:02.005 +0.743 15:39:06.243
5 58.802 +0.297 15:33:30.917 11 1:01.834 +0.572 15:40:08.077
6 59.368 +0.863 15:34:30.285 12 1:01.334 +0.072 15:41:09.411
7 58.786 +0.281 15:35:29.071 13 1:02.035 +0.773 15:42:11.446
8 58.505 15:36:27.576
9 58.867 +0.362 15:37:26.443 (89) PEDRO LUCAS LANA MARTINS
10 59.003 +0.498 15:38:25.446 1 15:29:42.291
1 59.594 +1.089 15:39:25.040 2 1:07.475 15:30:49.766
12 59.787 +1.282 15:40:24.827 3 1:08.033 +0.558 15:31:57.799
13 1:02.718 +4.213 15:41:27.545 4 1:08.353 +0.878 15:33:06.152
5 1:08.981 +1.506 15:34:15.133
(345) CARLOS AUGUSTO GERVASI 6 1:30.561 +23.086 15:35:45.694
1 15:29:32.910 7 1:09.955 +2.480 15:36:55.649
2 1:10.254 +11.803 15:30:43.164 8 1:11.124 +3.649 15:38:06.773
3 59.257 +0.806 15:31:42.421 9 1:10.296 +2.821 15:39:17.069
4 59.209 +0.758 15:32:41.630 10 1:10.835 +3.360 15:40:27.904
5 58.451 15:33:40.081 11 1:15.347 +7.872 15:41:43.251
6 58.565 +0.114 15:34:38.646
7 59.421 +0.970  15:35:38.067 (915) BRUNO AMANDIO VICENTE
8 59.550 +1.099 15:36:37.617 1 15:20:52.471
9 58.831 +0.380 15:37:36.448 2 1:01.395 +0.210 15:30:53.866
10 59.252 +0.801 15:38:35.700 3 1:01.185 15:31:55.051
1 58.916 +0.465 15:39:34.616 4 1:01.407 +0.222 15:32:56.458
12 59.925 +1.474 15:40:34.541 5 1:02.270 +1.085 15:33:58.728
13 59.416 +0.965 15:41:33.957 6 1:01.289 +0.104 15:35:00.017
7 1:01.258 +0.073 15:36:01.275
(699) PEDRO HENRIQUE TODT 8 1:01.529 +0.344 15:37:02.804
1 15:29:37.287 9 1:01.846 +0.661 15:38:04.650
2 1:00.975 +1.637 15:30:38.262 10 1:02.250 +1.065 15:39:06.900
3 1:00.465 +1.127 15:31:38.727
4 59.338 15:32:38.065 (102) VICTOR GASINO TIDRE
5 59.713 +0.375 15:33:37.778 1 15:29:37.438
6 1:00.241 +0.903 15:34:38.019
7 1:01.947 +2.609 15:35:39.966 (13) JOSE VICTOR DA SILVA
8 1:00.975 +1.637 15:36:40.941 1 15:29:48.131
9 1:00.727 +1.389 15:37:41.668
10 1:01.118 +1.780 15:38:42.786
11 1:01.453 +2.115 15:39:44.239
12 1:02.467 +3.129 15:40:46.706
13 1:02.659 +3.321 15:41:49.365
(116) OTAVIO PEDRO DA SILVA
1 15:29:35.633
2 1:02.342 +0.823 15:30:37.975
3 1:02.534 +1.015 15:31:40.509
4 1:02.556 +1.037 15:32:43.065
5 1:01.519 15:33:44.584
6 1:01.703 +0.184 15:34:46.287
7 1:02.233 +0.714 15:35:48.520
8 1:02.757 +1.238 15:36:51.277
9 1:02.713 +1.194 15:37:53.990
10 1:02.493 +0.974 15:38:56.483
11 1:03.153 +1.634 15:39:59.636
12 1:03.146 +1.627 15:41:02.782
13 1:03.493 +1.974 15:42:06.275
(22) EDUARDO ANTUNES DE PAULA
1 15:29:48.917
2 1:01.658 +0.396 15:30:50.575
3 1:01.783 +0.521 15:31:52.358
4 1:01.262 15:32:53.620
Orbits

Impresos: 23/7/2017 16:00:28
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